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Ansprechpartner:innen  
Raiffeisen Versicherungs- und Bauspar-Agentur GmbH 
F.-W.-Raiffeisen-Platz 1, 1020 Wien | tel: +43 (0)50 103 | mail: office@rvb-raiffeisen.at 
 
 

 

Landesleiterin 
Sabine Ransböck, MBA CSE 
sabine.ransboeck@aktuell.co.at  0 50 103 – 3900  

 

 

Leitung Bankenvertrieb Versicherung (Bankenbetreuung / Vertriebsunterstützung) 

Thomas Stefan, MBA  
thomas.stefan@rvb-raiffeisen.at 0 50 103 – 3959  

Sie benötigen Unterstützung im Vertrieb? 
Elisabeth Schöberl elisabeth.schoeberl@rvb-raiffeisen.at  0 50 103 – 3903  
Christine Karsch christine.karsch@rvb-raiffeisen.at 0 50 103 – 3932  

 

 

Leitung Competence Center Privatkunden & Betriebliches 
Vorsorgemanagement 
Prok. Wolfgang Kotlan 
wolfgang.kotlan@aktuell.co.at 0 50 103 – 3950  

 

 

Teamleiter Competence Center Personenversicherung 

Harald Veronik 
harald.veronik@rvb-raiffeisen.at 0 50 103 – 3915  

Ihr Kontakt zu unseren Competence Centern im Innendienst 
CC Personenversicherung 
Privatkunden serviceline@rvb-raiffeisen.at  0 50 103 – 4444 

CC Personenversicherung 
Firmenkunden bvm@rvb-raiffeisen.at 0 50 103 – 7777  

Gruppenkranken gruppenkranken@aktuell.co.at 0 50 103 – 6666  
 

 

Teamleiter Competence Center Sach/KFZ Privatkunden 

Bernd Gossy 
bernd.gossy@rvb-raiffeisen.at 0 50 103 - 3958 

Ihr Kontakt zu unserem Competence Center im Innendienst 
CC Sach/KFZ Privatkunden sachkfz@rvb-raiffeisen.at 0 50 103 – 1188  

 

 

Leitung Provision-/Bestandsmanagement 

Mag.(FH) Thomas Neumayr 
thomas.neumayr@aktuell.co.at 0 50 103 - 3917 

Sie haben Fragen zu Provision, Statistik, Auswertungen? 
RVB-Reporting rvb-reporting@rvb-raiffeisen.at 0 50 103 – 3937  
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